
 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
                                                                                                                              
     
 

Wałbrzych, 02.10.2013r.  
DZPZ-530-Zp/69/PN-63/13 
 
 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
Wynik postępowania 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Dostawę mebli ze stali nierdzewnej, sprzętu i urządzeń 
medycznych oraz innych artykułów niemedycznych na wyposaŜenie Centrum Pulmonologii 
przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu.- Zp/69/PN-
63/13 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 

zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pakiet nr 2- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 4 968,00zł 
Pakiet nr 3- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT-  5 950,80zł 
Pakiet nr 4- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 2 927,40zł 
Pakiet nr 5- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 7 929,81zł 
Pakiet nr 6- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 4 188,15zł 
Pakiet nr 8- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 2 673,00zł 
Pakiet nr 9- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 64-
030 Śmigiel - wartość z VAT- 6 627,24zł 
Pakiet nr 10- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 1 107,00zł 
Pakiet nr 11- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 5 583,60zł 
Pakiet nr 12- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 7 711,20zł 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Pakiet nr 13- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 11 025,72zł 
Pakiet nr 14- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 3 182,76zł 
Pakiet nr 15- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT-4 908,60zł 
Pakiet nr 16- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 1 125,45zł 
Pakiet nr 17- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 8 041,74zł 
Pakiet nr 18- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 9 387,36zł 
Pakiet nr 19- ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., Ul. Południowa 21a, 
64-030 Śmigiel - wartość z VAT- 3 560,85zł 
Uzasadnienie wyboru dla pakietów 2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 4  uzyskała 100pkt. 
Pakiet nr 20- W pakiecie ofertę złoŜyła firma: GAMA Plawgo&Zawisza Spólka Jawna 
Ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin- wartość z VAT- 6 961,80zł 
W/w Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 2 i 4 (Wykonawca 
nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert oraz nie wykazał spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu), natomiast oferta zostanie odrzucona  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 
5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie:  

Zamawiający pismem nr DZPZ-530-Zp/69/PN-63/13 z dnia 27.09.2013r. wezwał firmę 
GAMA Plawgo&Zawisza Spólka Jawna, Ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin zgodnie z art. 26 
ust. 3v ustawy Pzp. do przekazania dokumentów nie załączonych do oferty przetargowej, tj. 
posiadanie aktualnej informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8, 10, 11 
ustawy – na podstawie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24  ust. 1 pkt. 4-8  Pzp wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  

Do dnia 01.10.2013r. do godz. 11:00 Wykonawca GAMA Plawgo&Zawisza Spólka Jawna nie 
dostarczyła Zamawiającemu brakujących dokumentów. 

Jednocześnie w/w Wykonawca nie zabezpieczył oferty akceptowalną formą wadium.  
 
Pakiet nr 21- Stolter Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno- wartość z VAT- 5 346,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 18 uzyskała 100pkt. 
 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Pakiet nr 23- Cantrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, Ul. Widna 4, 50-
543 Wrocław- wartość z VAT- 1 482,95zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 3  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma: Medeir Przemysław Fila, Ul. Lipowa 17/4, 65-028 Zielona 
Góra – wartość z Vat- 1 814,40zł 
Oferta nr 1 uzyskała 82pkt. 
 
Pakiet nr 26- Bjeska A.Pytel, R.Suchanke Spółka Jawna, Ul. Jasielska 10, 60-476 Poznań- 
wartość z VAT- 111 000,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 5 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 27- Bjeska A.Pytel, R.Suchanke Spółka Jawna, Ul. Jasielska 10, 60-476 Poznań- 
wartość z VAT- 57 000,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 5 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 29- BiaMediTek Spółka z o.o., Ul. Składowa 12, 15-399 Białystok- wartość z 
VAT- 47 342,88zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 6 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 30- BiaMediTek Spółka z o.o., Ul. Składowa 12, 15-399 Białystok- wartość z 
VAT- 4 348,08zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 6 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 31- BiaMediTek Spółka z o.o., Ul. Składowa 12, 15-399 Białystok- wartość z 
VAT- 114 787,80zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 6 uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 32- BiaMediTek Spółka z o.o., Ul. Składowa 12, 15-399 Białystok- wartość z 
VAT- 17 517,60zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 6 uzyskała 100pkt. 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.1 pzp. uniewaŜnia postępowanie  dla pakietów 
1,7,20,24,25,28 - nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. uniewaŜnia postępowanie dla pakietu 
nr 22- cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
         Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowy w 
przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 14.10.2013r. (zgodnie z art. 94 ust. 
1 pkt. 1 Pzp). 
 
 

                                                        Dyrektor Szpitala 
                                                       Mariola Dudziak 

                                                                                  
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
przetarg nieograniczony na,, Dostawę mebli ze stali nierdzewnej, sprzętu i urządzeń 
medycznych oraz innych artykułów niemedycznych na wyposaŜenie Centrum Pulmonologii 
przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu.- Zp/69/PN-
63/13 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

1 Medeir Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4 
65-028 Zielona Góra 

Pakiet nr 23- 1 814,40zł 
 

2 GAMA Plawgo&Zawisza Spólka Jawna 
Ul. Szczecińska 25A 
75-122 Koszalin 

Pakiet nr 20- 6 961,80zł 
 

3 Cantrum Zaopatrzenia Medycznego 
,,CEZAL” S.A. Wrocław 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

Pakiet nr 23- 1 482,95zł 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
4 ALVO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

Pakiet nr 2- 4 968,00zł 
Pakiet nr 3- 5 950,80zł 
Pakiet nr 4- 2 927,40zł 
Pakiet nr 5- 7 929,81zł 
Pakiet nr 6- 4 188,15zł 
Pakiet nr 8- 2 673,00zł 
Pakiet nr 9- 6 627,24zł 
Pakiet nr 10- 1 107,00zł 
Pakiet nr 11- 5 583,60zł 
Pakiet nr 12- 7 711,20zł 
Pakiet nr 13- 11 025,72zł 
Pakiet nr 14- 3 182,76zł 
Pakiet nr 15- 4 908,60zł 
Pakiet nr 16- 1 125,45zł 
Pakiet nr 17- 8 041,74zł 
Pakiet nr 18- 9 387,36zł 
Pakiet nr 19- 3 560,85zł 

5 Bjeska A.Pytel, R.Suchanke Spółka 
Jawna 
Ul. Jasielska 10 
60-476 Poznań 

Pakiet nr 26- 111 000,00zł 
Pakiet nr 27- 57 000,00zł 

6 BiaMediTek Spółka z o.o. 
Ul. Składowa 12 
15-399 Białystok 

Pakiet nr 29- 47 342,88zł 
Pakiet nr 30- 4 348,08zł 
Pakiet nr 31- 114 787,80zł 
Pakiet nr 32- 17 517,60zł 

7 REVITA Rafał Krutul 
Podamirowo 30 
76-031 Mścice 

Pakiet nr 22- 10 233,00zł 

8 Stolter Sp. z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet nr 21- 5 346,00zł 

 


